קשה לקבוע מה היו הסיבות הרוחניות שהביאו לאירוע הקשה, אך גם לא ניתן להתעלם מסיירת האירועים שהתרחשה באותה תקופה שנגעה בשלומם ובטחונם של מיליוני יהודים בארץ הקודש, שהרבי שליט"א מלך המשיח נאבק במשך שנים כדי למנוע את התממשותם. ובהגיע הרגע המכריע גם לקח על עצמו את מנת היסורים הגדולה ובלבד שלא יאונה דבר בלתי רצוי לישראל.

התאריכים והאירועים

להלן האירועים והתאריכים, שסמיכות הפרשיות בהם בולטת.

כ"ט באייר ה'תשל"ז - 17 במאי 1977, חל ה"מהפך" מר מנחם בגין עלה לשלטון. משה דיין מתמנה לשר החוץ בממשלה החדשה, כשהוא מגבש את המגמה של מסירת סיני חזרה לידי המצרים.

אב תשל"ז - באוגוסט 1977 ישראל מעבירה באמצעות צ'אוסקו נשיא רומניה, מסר לסאדאת ולאסד שישראל מעוניינת בשלום.

כ"א אלול תשל"ז - 4 בספטמבר 1977, דיין טס למרוקו בתחפושת כדי להיפגש עם מלך מרוקו חסן השני ומבקש מהמלך לארגן פגישה עם סאדאת או עם סגנו חוסני מובארק.

ד' תשרי תשל"ח - 16 בספטמבר 1977, טס דיין בשנית למרוקו כדי להיפגש שם עם שליחו של סאדאת, סגן ראש ממשלת מצרים חסן תוהאמי **ומבטיח לו את כל סיני**.

ליל שמיני עצרת, אור לכ"ב תשרי תשל"ח - 4 באוקטובר 1977, הרבי שליט"א מלך המשיח לוקה בליבו.

שמחת תורה, כ"ג תשרי תשל"ח - 5 באוקטובר דיין מסכים בארה"ב:

- שיתוף פלסטינים בשיחות.
- שיחות על נושא ירושלים.
- הכללת הפלסטינים וסעודים בשיחות על ירושלים.
- דיין חותם על "נייר עבודה" הכולל את 3 הויתורים הנ"ל.

כ"ט תשרי תשל"ח - 9 בנובמבר 1977, הממשלה מתכנסת ומאשרת את נייר העבודה של דיין.

את כל התהליך האסוני רואה הרבי שליט"א מלך המשיח בעיניו הקדושות באופן מוחשי ממש, ולוקח את המחיר הכבד על עצמו.

יבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש.

ג' פרקים ליום מורה שיעור ברמב"ם היומי - כסלו פרק ליום
א הלכות קריאת שמע פרק א.
ב הלכות שקלים פרקים א-ג.